



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.  
ul. Tartaczna 34  
40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	<b>WYKE FARMS</b>
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>RED LEICESTER porcja</b>
<b>Opis:</b>	<b>Angielski ser twardy, dojrzewający, barwiony. Min. 40% tłuszczu w suchej masie.</b>
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>sztukowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>MLEKO krowie pasteryzowane, sól, bakterie fermentacji mlekowej (zawiera LAKTOZĘ (z MLEKA)), podpuszczka mikrobiologiczna, barwnik: annato norbiksyna.</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd - porcja w kształcie prostopadłościanu; konsystencja/tekstura - jędrna, zwarta, staje się kremowa przy pocieraniu między palcami; kolor - jednolity, jasnożółty po słomkowo-żółty, bez skaz i innych wad; smak/aromat - intensywność smaku 2 (w skali 1-6), początkowo słodki, kremowy, orzechowy aromat, który wraz z upływem terminu przydatności staje się trochę intensywniejszy i bardziej wyrazisty, bez obcych zapachów
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	enterobakterie <10/g; drożdże i pleśń <100/g; E.Coli <1/g; Salmonella nie wykazana w 50g; gronkowce <20/g; listeria nie wykazana w 25g
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):1725 kJ / 416 kcal Tłuszcz: 34,9 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 21,7 g Węglowodany: <0,5 g w tym cukry: <0,5 g Białko: 25,4 g Sól: 1,8 g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 2 do 5
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	180
<b>Masa:</b>	200 g
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Wielka Brytania